

RÁMCOVÁ DOHODA

č. 7 - 013/2012

uzatvorená podľa § 11 a § 64 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov ako aj zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v znení ich vykonávacích predpisov

Preambula

1. Rámcová dohoda sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len zákona o verejnom obstarávaní).
2. Verejný obstarávateľ na predmet zákazky tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – podlimitná zákazka.
3. Podkladom pre spracovanie tejto dohody sú Súťažné podklady č. VS 2012 –013- REK z februára 2012 na predmet zákazky Kancelárske potreby

Článok 1 Zmluvné strany

1. Predávajúci:

Sídlo: Lamitec s.r.o.
Plynárska 2, 821 09 Bratislava
Prevádzka: Vajnorská 134/A 831 04 Bratislava
Zastúpený: Ing. Marián Molčan
IČO: 35710691
IČ DPH: SK2020249638
Bankové spojenie: TATRA BANKA a.s
Číslo účtu:
Číslo telefónu / faxu/ e-mail 02/49107474
Právna forma Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri OS Bratislava I oddiel Sro, vložka č.14018/8
(ďalej len „predávajúci“)

a

2. Kupujúci:

Sídlo: Žilinská univerzita v Žiline
Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina
Zastúpený: prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD., rektorka
IČO: 00397 563
DRČ: SK 2020677824
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu:
Číslo telefónu
Číslo faxu:
Právna forma: verejnoprávna inštitúcia zriadená zák. č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola
(ďalej len „kupujúci“)

Článok 2

Úvodné ustanovenia a právne predpisy

1. Výklad pojmov:

- a) **Kohézny fond** - finančný nástroj Európskeho spoločenstva (ďalej len „ES“) určený pre členské krajiny, ktorých hodnota HDP na obyvateľa meraná paritou kúpnej sily a vypočítaná na základe údajov ES v priemere za posledné tri kalendárne roky je menšia ako 90 % priemeru EÚ 25, a ktorý podporuje projekty dopravnej infraštruktúry a životného prostredia,
- b) **Nenávratný finančný príspevok** (alebo aj „NFP“) - prostriedky EÚ a prostriedky štátneho rozpočtu SR určené na financovanie operačných programov Slovenskej republiky a Európskej únie; nenávratný finančný príspevok je poskytovaný Prijímateľovi za splnenia podmienok uvedených v Zmluve o NFP,
- c) **Systém finančného riadenia** štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na programové obdobie 2007 - 2013 – dokument upravujúci finančné riadenie štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu schválený vládou SR,
- d) **Systém riadenia** štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na programové obdobie 2007 – 2013 - dokument upravujúci riadenie štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu schválený vládou SR,
- e) **Štrukturálne fondy** (alebo aj „ŠF“) - nástroje štrukturálnej politiky ES využívané na dosiahnutie cieľov politiky ES. K štrukturálnym fondom patria Európsky fond regionálneho rozvoja a Európsky sociálny fond,
- f) **Poskytovateľ NFP** – Ministerstvo školstva vedy, výskumu a športu SR, Stromová 1, 813 30 Bratislava v zastúpení Agentúra Ministerstva školstva vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ, Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava a Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR v zastúpení Agentúra na podporu regionálneho rozvoja, Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26.
- g) **Prijímateľ NFP** – Žilinská univerzita v Žiline Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina
Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej aj „Zmluva o NFP“) – dvojstranný právny úkon stanovujúci zmluvné podmienky, práva a povinnosti prijímateľa a riadiaceho orgánu ako poskytovateľa pri poskytnutí NFP zo strany poskytovateľa prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP,
- h) **Operačný program Výskum a vývoj** (ďalej aj „OPVaV“) - dokument predložený členským štátom a prijatý Európskou komisiou, ktorý určuje stratégiu rozvoja pomocou jednotného súboru prioritných osí, ktorá sa má realizovať s pomocou ŠF.

2. Vzájomné vzťahy obidvoch zmluvných strán sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, systémom riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho Fondu na programové obdobie 2007-2013 v aktuálnom znení, systémom finančného riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho Fondu na programové obdobie 2007-2013 v aktuálnom znení, príručkou pre prijímateľa NFP OPVaV v aktuálnom znení, všeobecnými zmluvnými podmienkami k Zmluve o NFP v aktuálnom znení.
3. Predmet zmluvy je z časti financovaný **z vlastných zdrojov** a z časti je financovaný **zo štrukturálnych fondov EÚ (ďalej aj ŠF EÚ)**.

Článok 3

Predmet plnenia dohody

1. Predmetom plnenia je dodávka tovaru „**Kancelárske potreby**“ pre Žilinskú univerzitu v Žiline, Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina **vrátane dodávky pre projekty zo ŠF EÚ**.
2. Predmet plnenia a jeho jednotkové ceny sú spracované podľa jednotlivých položiek predmetu obstarávania v Prílohe č.1, v Prílohe č. 2 tejto časti obchodných podmienok a obsahuje presnú špecifikáciu podľa jednotlivých položiek zákazky obstarávania.
3. Ďalej sú predmetom dohody doklady k tovaru, ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie tovaru, prípadne ďalšie, ktoré sú dohodnuté.
4. Predávajúci bude realizovať plnenie predmetu dohody:
 - 4.1 na základe písomných objednávok kupujúceho, pričom pre ďalšie dojednané podmienky zmluvného vzťahu sú záväzné zmluvné dojednania uvedené v tejto rámcovej dohode,
 - 4.2 na základe čiastkových kúpnych zmlúv, resp. ďalších príslušných zmlúv.
5. V prípade, že predávajúci bude realizovať plnenie predmetu zmluvy na základe písomných objednávok kupujúceho, tak konkrétne potreby a požiadavky sa budú konkretizovať na základe predložených objednávok.
6. Samostatné objednávky budú obsahovať:
 - špecifikáciu požadovaných tovarov,
 - množstvo, počet kusov,
 - cenu ako násobok jednotkovej ceny dohodnutej v zmluve,
 - miesto plnenia,
 - termín plnenia, atď..
7. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar, ktorý musí byť prvej triedy kvality, v predpísanej akosti, v dohodnutom množstve a vyhotovení a v predpísanom obale.
8. V súlade so zmenou výrobného programu predávajúceho môže predávajúci ponúknuť kupujúcemu typy tovaru s vyššími alebo podobnými úžitkovými vlastnosťami, ako bolo dohodnuté v špecifikácii, ktorá tvorí Prílohu č.1 až 2, avšak pri dodržaní tam uvedených cien.
9. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v zmysle tohto článku a previesť na kupujúceho vlastnícke právo a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za tovar dohodnutú cenu.
10. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať a vrátiť predávajúcemu objednaný tovar, ak nevyhovuje požadovanej a dohodnutej kvalite, resp. špecifikácii uvedenej v objednávke.
11. Kupujúci si vyhradzuje právo **rozšíriť** rozsah predmetu zmluvy na základe mimoriadnych potrieb, resp. špeciálnej ponuky na trhu tovarov predmetu zákazky.
12. Uvedená skutočnosť bude riešená formou písomných a obojstranne podpísaných dodatkov k uzatvorenej Rámcovej dohode po vzájomnom súhlase oboch zmluvných strán.

Článok 4

Miesto a termín plnenia

1. Miestom plnenia a miestom dodania tovaru je: Žilinská univerzita v Žiline, pracoviská Žilinskej univerzity v Žiline, a detašované pracoviská Prievidza, Ružomberok, Liptovský Mikuláš a Tatranská Javorina., Zuberec, Letisko Dolný Hričov. Konkrétne miesto plnenia bude určené v čiastkových objednávkach.

2. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu predmet Rámcovej dohody podľa čl. 3 do 2 pracovných dní odo dňa potvrdenia prijatej písomnej objednávky, v množstve a cene v nej dohodnutých, pokiaľ nie je dohodnuté inak.

Článok 5

Cena a platobné podmienky

1. Jednotková cena jednotlivých predmetov dodávok realizovaných na základe objednávok alebo na základe čiastkových kúpnych zmlúv, resp. ďalších príslušných zmlúv bude stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacích predpisov po vzájomnej dohode s kupujúcim na základe požadovanej technickej špecifikácie.
2. V týchto cenách sú zahrnuté všetky náklady na dopravu, colné konanie, dovoz na miesto určené zákazníkom.
3. Pre predávajúceho sú jednotkové ceny záväzné a zaväzuje sa ich dodržať.
4. Cena obsahuje všetky náklady spojené s predmetom zmluvy uvedeným v článku 3..
5. Predávajúci sa zaväzuje nezvýšiť ceny uvedené v Prílohe č. 1 až 2 minimálne 12 mesiacov od podpísania Rámcovej dohody. V prípade úpravy cien táto skutočnosť musí byť obojstranne dohodnutá, odsúhlasená a upravená písomným a obojstranne podpísaným dodatkom k dohode.
6. Predávajúci vyhlasuje, že tovary od tretích osôb boli obstarané v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a ES.
7. Úprava cien bude možná v prípade inflačných vplyvov podľa vyhlásených údajov Štatistického úradu SR za rok 2012. Uvedené skutočnosti preukazuje predávajúci.
8. Úprava cien bude možná aj v prípade zmien všeobecne záväzných právnych predpisov, ktoré budú mať priamo, resp. nepriamo vplyv na tvorbu cien. Uvedené skutočnosti preukazuje predávajúci.
9. Kupujúci uhradí dohodnutú cenu na účet predávajúceho na základe faktúry vystavenej predávajúcim bezprostredne po riadnom a včasnom odovzdaní predmetu plnenia do užívania, pričom úhrada je viazaná na podpísanie Preberacieho protokolu obidvomi zmluvnými stranami. Faktúru, ktorá musí spĺňať predpísané náležitosti v zmysle zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, predloží predávajúci spolu s dodacím listom alebo preberacím protokolom podpísaným osobou zodpovednou za plnenie zmluvy.
10. Splatnosť faktúry za dodávku tovarov hradených **z vlastných zdrojov** je dohodnutá **na 30 dní** od jej vystavenia, pričom kupujúci neposkytuje na predmet zmluvy zálohové platby.
11. Splatnosť faktúry za dodávku tovarov hradených **zo štrukturálnych fondov EÚ** je dohodnutá **na 120 dní** od jej vystavenia, pričom kupujúci neposkytuje na predmet zmluvy zálohové platby.
12. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky uvedené náležitosti podľa príslušných ustanovení citovaného zák. č. 222/2004 Z.z. o DPH alebo ak nebude v súlade s dodanou službou alebo bude obsahovať nesprávne údaje, kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru na doplnenie alebo na prepracovanie spolu s uvedením chýbajúcich náležitostí alebo nesprávnych údajov.
Plynutie lehoty splatnosti faktúry vrátenej predávajúcemu na opravu sa zastaví a na opravenej faktúre, obsahujúcej všetky potrebné zákonné náležitosti, bude opäť uvedená vyššie dohodnutá lehota splatnosti, ktorá začne plynúť odznova.
13. V prípade, že sa Poskytovateľ NFP dostane do omeškania s platbou NFP pre kupujúceho, ktoré nebolo zavinené kupujúcim, splatnosť faktúry sa automaticky predĺži o čas omeškania, pričom

predávajúci nebude účtovať kupujúcemu za túto dobu omeškania nižšie uvedené zmluvné pokuty a ani iné finančné sankcie.

14. Zmluvné strany sa dohodli, že ak dôjde počas realizácie dodávky predmetu zmluvy k zmene právneho predpisu o dani z pridanej hodnoty, tak v takom prípade predávajúci uplatní vo faktúre DPH vo výške určenej platným právnym predpisom v čase vzniku daňovej povinnosti.
15. Skutočné množstvo dodaného tovaru bude určené podľa uskutočnených písomných objednávok zo strany kupujúceho t.j. kupujúci sa uzavretím tejto zmluvy nezaväzuje k odberu žiadneho minimálneho množstva tovaru.

Článok 6

Zmluvné pokuty a spôsob riešenia omeškania

1. Sankcie dohodnuté v Rámcovej dohode sú zmluvné. Ich uplatnením nie je dotknuté právo požadovať od druhej zmluvnej strany náhradu škody a ušlý zisk.
2. Za oneskorené odovzdanie predmetu plnenia predávajúcim po termíne stanovenom touto zmluvou bola dohodnutá zmluvná pokuta vo výške 0,05 % z ceny za nedodaný predmet zákazky bez DPH za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania s úhradou faktúry zo strany kupujúceho v termíne jej splatnosti môže predávajúci požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
4. Od tejto zmluvnej pokuty je kupujúci oslobodený, pokiaľ dôjde k omeškaniu jeho platieb z dôvodov omeškania s platbou poskytovateľa NFP a predĺženia termínu splatnosti faktúry podľa čl. 5., bod 13. v Rámcovej dohode a teda nie jeho zavinením.
5. Predávajúci uhradí zmluvnú pokutu za nedodržanie lehoty na odstránenie reklamovanej vady v zmysle článku 10 v Rámcovej dohode vo výške 0,03% z ceny predmetu zmluvy alebo zvýšené prevádzkové náklady, ktoré vzniknú z titulu nedodržania lehoty odstránenia reklamovanej závady podľa článku 10.

Článok 7

Záväzky zmluvných strán

1. Predávajúci je povinný **strpieť výkon kontroly** (auditu) overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti príslušnej Zmluvy o NFP. Vyššie uvedená kontrola bude vykonávaná Agentúrou Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ, Hanulova 5/B Bratislava alebo Ministerstvom pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR v zastúpení Agentúra na podporu regionálneho rozvoja, Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26 alebo oprávnenými osobami v zmysle príslušných článkov v tejto Rámcovej dohode. Ďalej je predávajúci povinný poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. V prípade, že v dôsledku takto vykonanej kontroly u predávajúceho Agentúrou ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ, Hanulova 5/B Bratislava alebo Ministerstvom pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR v zastúpení Agentúra na podporu regionálneho rozvoja, Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26 alebo oprávneným orgánom dôjde k uznaniu časti alebo celého plnenia predmetu zmluvy ako **neoprávnený výdavok**, t.j. výdavok, ktorý nezodpovedá cenám bežným na trhu v čase ich vzniku a v mieste ich vzniku, a ak k tomuto dôjde v dôsledku zavinenia **predávajúceho** bude ho znášať predávajúci.
3. Pokiaľ niektorú časť predmetu zmluvy predávajúci zabezpečuje subdodávateľským spôsobom, zodpovedá za splnenie podmienok dohodnutých v tejto zmluve v celom rozsahu tak,

ako keby všetky práce plnil on sám, pretože kupujúci má uzavretú Rámcovú dohodu len s predávajúcim a nie s jeho subdodávateľmi. Zmluvným partnerom pre kupujúceho na predmet zmluvy v zmysle čl. 3 v Rámcovej dohode je predávajúci, a preto je predávajúci povinný vo svojej Rámcovej dohode so subdodávateľmi dohodnúť právo kontroly a povinnosť strpieť kontrolu týmto oprávneným orgánom a to všetkých obchodných dokumentov u týchto subdodávateľov, ktoré súvisia s realizáciou Projektu v rovnakom rozsahu tak, ako je dohodnuté s ním v Rámcovej dohode.

4. To isté platí aj v prípade, že v dôsledku takto vykonanej kontroly u subdodávateľa oprávneným orgánom podľa príslušných ustanovení v Rámcovej dohode, dôjde k uznaniu časti alebo celého plnenia predmetu zmluvy ako neoprávnený výdavok, t.j. výdavok, ktorý nezodpovedá cenám bežným na trhu v čase ich vzniku a v mieste ich vzniku, a k tomuto dôjde v dôsledku zavinenia subdodávateľa, ktorý nedodržiava ustanovenia v Rámcovej dohode, s ktorou bol predávajúcim riadne oboznámený a ďalej so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a ES, bude ho znášať predávajúci.

Článok 8

Doba plnenia dohody a možnosti skončenia

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na **dobu 24 mesiacov** od dátumu podpísania Rámcovej dohody štatutárnymi orgánmi zmluvných strán, prípadne oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
2. Dohodu je možné ešte pred ukončením dohodnutej doby ukončiť:
 - 2.1 **písomnou dohodou obidvoch zmluvných strán.** V písomnej dohode o skončení dohody sa uvedie deň, ku ktorému dohoda skončí.
 - 2.2 **písomnou výpoveďou** ktoroukoľvek zmluvnou stranou, ak druhá zmluvná strana podstatným spôsobom poruší svoje zmluvné povinnosti, pričom výpovedná lehota je jednomešačná a začne plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
 - 2.3 **odstúpením od zmluvy** ktoroukoľvek zo zmluvných strán, ak druhá zmluvná strana podstatným spôsobom poruší svoje zmluvné povinnosti. Odstúpením Rámcová dohoda zaniká, keď prejav vôle oprávnenej strany odstúpiť od Rámcovej dohody je doručený druhej strane.
3. Podstatným porušením Rámcovej dohody zo strany predávajúceho sa na účely tejto dohody rozumie poskytovanie nekvalitného tovaru a služieb, na ktoré bol predávajúci opakovane a bez výsledne písomne upozornený a nezabezpečil okamžitú nápravu a ďalej, ak aj napriek opakovaným výzvam kupujúceho nedodržiava podmienky rámcovej dohody ohľadom cien, odstraňovania väd, dodacích lehôt, cenu zvyšuje neprimerane v porovnaní s cenami trhu, prípadne mení iné obojstranne dohodnuté podmienky.
4. Podstatným porušením zmluvy zo strany kupujúceho sa na účely Rámcovej dohody rozumie najmä neplnenie záväzkov v zmysle článku 5 Rámcovej dohody, na ktoré bol predávajúcim písomne upozornený a napriek tomu nezabezpečil nápravu.
5. Rámcovú dohodu je možné vypovedať kupujúcim aj bez uvedenia dôvodu výpovede s výpovednou lehotou jeden mesiac, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede predávajúcemu.
6. Rámcovú dohodu je možné vypovedať predávajúcim aj bez uvedenia dôvodu výpovede s výpovednou lehotou tri mesiace, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede kupujúcemu.
7. Ukončenie účinnosti rámcovej dohody z uvedených dôvodov nemá za následok zánik povinností zmluvných strán z čiastkových zmlúv uzatvorených pred dňom skončenia platnosti rámcovej dohody.

Článok 9

Spôsob uzavierania čiastkových kúpnych zmlúv, čiastkových zmlúv o dielo, objednávok resp. ďalších príslušných zmlúv

1. Plnenie predmetu Rámcovej dohody podľa článku 3 sa bude realizovať na základe objednávok, ktoré sa budú uzatvárať v rôznych etapách, pričom podmienky budú dohodnuté pred zadávaním konkrétnej zákazky. Budú stanovené presné množstvá a ceny predmetu tejto Rámcovej dohody, objednávky príp. zmena špecifikácií uvedených v Prílohe č.1 až 2.
2. Každému vystaveniu objednávok bude predchádzať konzultácia obidvoch zúčastnených strán o platobných podmienkach, zmluvných pokutách, záručných a o ostatných podmienkach nákupu minimálne v takom rozsahu, ako je dohodnuté v Rámcovej dohode.

Článok 10

Záručná doba a záručné podmienky

1. Predávajúci poskytuje záručnú dobu za dodaný tovar v trvaní minimálne **24 mesiacov**.
2. Predávajúci zodpovedá za vady predmetu plnenia podľa príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
3. Záručná lehota začne plynúť odo dňa odovzdania tovaru kupujúcemu predávajúcim.
4. Kupujúci je povinný reklamovať zjavné a skryté vady bez zbytočného odkladu písomnou formou a predávajúci je povinný začať reklamačné konanie ihneď po prevzatí reklamácie. V rámci reklamačného konania bude vzájomne dohodnutý termín odstránenia vady.
5. Predávajúci poskytne náhradné plnenie na všetky ponúkané typy tovaru najneskôr nasledujúci pracovný deň po obdržaní e-mailovej správy povereného pracovníka kupujúceho s nahlásením závady zdokumentovateľným spôsobom, pokiaľ nebude dohodnutý iný termín podľa rozsahu vady.
6. V rámci bezplatného záručného servisu predávajúci bezplatne odstráni vadu tým, že vymení vadné kusy predmetu plnenia za bezvadné.

Článok 11

Súčinnosť kupujúceho s predávajúcim

1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci odovzdá prostredníctvom svojho povereného zamestnanca kupujúcemu predmet plnenia a vyskladní ho v priestore, určenom povereným zamestnancom kupujúceho.

Článok 12

Nadobudnutie vlastníckeho práva

1. Zmluvné strany sa dohodli, že vlastnícke právo k predmetu dohody prechádza na kupujúceho dňom podpisu konkrétneho písomného Preberacieho protokolu na jednotlivé predmety dohody špecifikované v Prílohe č. 1 až 2, pokiaľ nie je v čiastkovej kúpnej zmluve, resp. v ďalších príslušných zmluvách uvedené inak.
2. Týmto dňom prechádza na kupujúceho dispozičné právo k predmetu dohody a na predávajúceho právo vystaviť faktúru, tak ako je dohodnuté v článku 5 tejto dohody.

Článok 13

Ostatné dojednania

1. Predávajúci sa zaväzuje, že pri realizácii predmetu v Rámcovej dohode pre kupujúceho bude dodržiavať príkazy kupujúceho.
2. Medzi zmluvnými stranami bolo dohodnuté, že predávajúci sa týmto zaväzuje v súvislosti s realizáciou projektov umožniť kontrolu obchodných dokumentov a vecnú kontrolu dodávok uvedených v predmete Rámcovej dohody a špecifikovaných v Prílohe č. 1, Prílohe č. 2, treťou osobou, t.j. oprávneným kontrolným zamestnancom verejných inštitúcií SR a Európskej komisie poskytujúcich nenávratný finančný príspevok z fondov EÚ a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť.
3. Predávajúci je zodpovedný po celý čas plnenia za nebezpečenstvo škody na predmete Rámcovej dohody až do odovzdania predmetu zmluvy kupujúcemu. Kupujúci prehlasuje, že je vlastníkom priestorov určených na umiestnenie predmetu Rámcovej dohody.
4. Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú uznávať v prípade sporu o hodnotení dosiahnutej akosti spôsobilých kvalifikovaných špecialistov alebo posudok súdneho znalca.
5. Kupujúci – osoby ním splnomocnené, sú oprávnené priebežne kontrolovať skutočnú akosť dodávky. Predávajúci je povinný poskytovať potrebnú súčinnosť pri priebežnom zisťovaní objektívneho stavu predmetu plnenia.
7. O odovzdaní a prevzatí predmetu plnenia napíše predávajúci dodací list alebo preberací protokol. V prípade, že dodávka bude mať zjavné vady, ktoré svojou povahou bránia riadnemu užívaniu, je kupujúci oprávnený prevziať dodávku až po úplnom odstránení predmetných väd.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že za okolnosti vylučujúce zodpovednosť zmluvných strán podľa Rámcovej dohody sa považuje pôsobenie „**Vyššej moci**“. Definícia „Vyššej moci“ sa bude riadiť publikáciou MOK „Vyššia moc a sťažené plnenie“ vydanou Medzinárodnou obchodnou komorou – ICC pod číslom 421, pričom za takúto sa považuje požiar, zemetrasenie, havária, povodeň, štrajk, embargo, administratívne opatrenie štátu a iné také udalosti a teda prekážky, ktoré nastali nezávisle od vôle zmluvných strán a bránia im v splnení ich povinností, ak nemožno rozumne predpokladať, že by zmluvné strany takúto prekážku alebo jej následky mohli odvrátiť alebo prekonať, ani ju v dobe vzniku záväzku predvídať a ktorým nemohli pri použití obvyklých prostriedkov a opatrení zabrániť. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené.
8. O začatí ako aj o pominutí pôsobenia „Vyššej moci“ sú zmluvné strany povinné sa vzájomne bez meškania písomne informovať. Oslobodenie od zodpovednosti za neplnenie predmetu zmluvy trvá po dobu pôsobenia „Vyššej moci“. Po uplynutí tejto doby sa zmluvné strany do

9. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek dôverné informácie získané počas trvania tejto dohody sú obchodným tajomstvom a nebudú takéto informácie poskytovať tretím osobám bez predchádzajúceho súhlasu druhej zmluvnej strany, alebo iným spôsobom využívať pre iné účely, ako pre plnenie tejto dohody s výnimkou aplikácie príslušných ustanovení zák. č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov alebo ak ide o inú zákonom uloženú oznamovaciu povinnosť alebo o podozrenie z páchanie trestného činu.

Článok 14

Záverečné ustanovenia

- | | |
|--------------|----------------------------|
| Príloha č.1 | Špecifikácia a ceny tovaru |
| Príloha č. 2 | Špecifikácia a ceny tovaru |

V Žiline dňa **25-04-2012**

V Bratislave

dňa 02.04.2012

Kupující
Zastupený: Prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD.,
rektorka

Predávajúci
Zastúpený: Ing. Martin Molnár
konateľ

ŽILINSKÁ UNIVERZITA V ŽILINE
010 23 ŽILINA
-25-

Platóns 1999-09 Bratislava
Vajnorska 941 01 Bratislava
IČ DPH: SK2022750000

Položka	Množstvo	m.j.	Obchodný názov	Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov
1	100	BAL.	Bloček samolepiaci žltý 51x38mm	Žlté samolepiace bloky, 100-listkové, jed	0,4200	42,00	DO759111	Bloček samolepiaci žltý 51x38mm
2	100	KS	Bloček samolepiaci žltý 51x76mm	Žlté samolepiace bloky, 100-listkové, jed	0,2100	21,00	DO759211	Bloček samolepiaci žltý 51x76mm
3	100	KS	Bloček samolepiaci žltý 76x76mm	Žlté samolepiace bloky, 100-listkové, jed	0,2200	22,00	DO759311	Bloček samolepiaci žltý 76x76mm
4	100	KS	Bloček samolepiaci žltý 127x76mm	Žlté samolepiace bloky, 100-listkové, jed	0,3900	39,00	DO759511	Bloček samolepiaci žltý 127x76
5	100	KS	Bloček kocka samolepiaca v 5 neónových	Malé samolepiace lístky v tvare kocky, 2	1,1500	115,00	DO757599	Bloček kocka samolepiaca v 5 n
6	50	KS	Dispensor C60 čierny	Stolový zásobník na všetky pásky so zát	0,9400	47,00	MM110578	Dispensor C60 čierny
7	150	BAL.	Páska Scotch Magic 900 v krabičke 3 k	Ekologická páska - neviditeľná lepiaca pá	0,9500	142,50	MM900193	Páska Scotch Magic 900 v krabi
8	15	KS	Archív na časopisy R-kive 1ks	Stabilný stojan popisovateľný vpredu a vz	0,4600	6,90	FE018600	Archív na časopisy R-kive 1ks
9	500	KS	Archívna skatula so sklápacím vekom F	Stabilná skatula s uzatvárateľným sklápa	0,9600	480,00	FE018150	Archívna skatula so sklápacím
10	500	KS	Archívny box R-kive 80mm 1ks	Základný prvok pre archiváciu dokument	0,4000	200,00	FE008000	Archívny box R-kive 80mm 1ks
11	500	KS	Archívny box R-kive 105mm 1ks	Základný prvok na archiváciu dokument	0,4000	200,00	FE008050	Archívny box R-kive 105mm 1ks
12	50	KS	Baliaca páska Tartan 38mmx66mm prieh	Baliaca páska vhodná do ručných odvíjač	1,1500	57,50	MM538660	Baliaca páska Tartan 38mmx66mm
13	50	KS	Baliaca páska Dox 48mmx50mm priehlad	Baliaca páska vhodná do lepidlom na báze	0,8500	42,50	DO788000	Baliaca páska Dox 48mmx50mm pri
14	50	KS	Baliaca páska Tartan 50 mm x 66 m pri	Baliaca páska vhodná do ručných odvíjač	1,3000	65,00	MM506602	Baliaca páska Tartan 50 mm x 6
15	20	KS	Baliaci papier 0,81 x 25 m	Hnedý antistatický baliaci papier gramáž	3,3000	66,00	OP812500	Baliaci papier 0,81 x 25 m
16	20	KS	Baliaci papier 0,81 x 50 m	Hnedý antistatický baliaci papier gramáž	4,3000	86,00	OP815000	Baliaci papier 0,81 x 50 m
17	1000	KS	Blok College A4 80 listov linajkový	Bloky s kovovou špiálou po dlhšej strane	0,3800	380,00	BK140842	Blok College A4 80 listov lina
18	1000	KS	Blok College A5 80 listov linajkový	Bloky s kovovou špiálou po dlhšej strane	0,5000	500,00	BK150842	Blok College A5 80 listov lina
19	500	KS	Blok kocka lepená 85x85x40mm biela	† Poznámkový blok v tvare kocky v lepen	0,5500	275,00	DO830209	Blok kocka lepená 85x85x40mm b
20	500	KS	Blok kocka lepená 85x85x40mm farebn	Poznámkový blok v tvare kocky v lepen	0,7900	395,00	DO830299	Blok kocka lepená 85x85x40mm f
21	500	KS	Blok kocka nelepená 85x85x40mm biela	Bielý poznámkový blok v tvare kocky. Úp	0,5500	275,00	DO830109	Blok kocka nelepená 85x85x40mm
22	500	KS	Blok kocka nelepená 85x85x40mm fareb	Pastelový poznámkový blok v tvare kock	0,7900	395,00	DO830199	Blok kocka nelepená 85x85x40mm
23	100	KS	Blok papiera čistý 20 listový 55g 98x65	Kvalitný blok triedy economy. Papier v gr	2,9500	295,00	BI032203	Blok papiera čistý 20 listový
24	100	KS	Blok papiera štvorcovaný 20 listový 55g	Kvalitný blok triedy economy. Papier v gr	2,9500	295,00	BI032503	Blok papiera štvorcovaný 20 li
25	100	KS	Obal na dokumenty Bebop modrý	Trojchlopňový obal na dokumenty do for	2,6000	260,00	ES456337	Obal na dokumenty Bebop modrý
26	100	KS	Bublínkové obálky 12x17,5cm A11	Extrémne ľahké, bezpečné a hospodárne	0,1100	11,00	OB121752	Bublínkové obálky 12x17,5cm A1
27	100	KS	Bublínkové obálky 17x22,5cm C13	Extrémne ľahké, bezpečné a hospodárne	0,1600	16,00	OB172251	Bublínkové obálky 17x22,5cm C1
28	100	KS	Bublínkové obálky 20x27,5cm D14	Extrémne ľahké, bezpečné a hospodárne	0,2000	20,00	OB202751	Bublínkové obálky 20x27,5cm D1
29	100	KS	Bublínkové obálky 24x35 cm F16	Extrémne ľahké, bezpečné a hospodárne	0,2500	25,00	OB243501	Bublínkové obálky 24x35 cm F1
30	100	KS	Bublínkové obálky 32x45,5cm J19	Extrémne ľahké, bezpečné a hospodárne	0,4600	46,00	OB324555	Bublínkové obálky 32x45,5cm J1
31	100	BAL.	Ceruzka Koh-i-noor ASTRA 1380 s gum	Grafitová ceruzka tvrdosť 2 HB s gumou	2,7400	274,00	KH138020	Ceruzka Koh-i-noor ASTRA 1380
32	100	BAL.	Ceruzka STABILO GREENgraph HB 12	Grafitová ceruzka vyrobená z dreva s cel	3,9600	396,00	ST600300	Ceruzka STABILO GREENgraph HB
33	100	BAL.	Ceruzka STABILO GREENgraph s gum	Grafitová ceruzka vyrobená z dreva s cel	2,3000	230,00	ST600400	Ceruzka STABILO GREENgraph s g
34	100	BAL.	Ceruzka STABILO Swano 4906 HB s gu	Grafitová ceruzka s gumou v dreve s čer	1,9900	199,00	ST490600	Ceruzka STABILO Swano 4906 HB

Položka	Množstvo	m.j.	Obchodný názov	Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov
35	50	BAL.	Cestovný príkaz A5 /2000ks	Účtovné tlačivo. Počet: 2000 ks	7,7200	386,00	TL 2000	Cestovný príkaz A5 /2000ks
36	100	KS	Čínske pero Sakota BP330	Klasické čínske pero v ekonomickom pre	0,3800	38,00	SA003600	Čínske pero Sakota BP330
37	100	KS	Dierovačka Novus Master sivá	Celokovová cenovo výhodná kancelárska	1,8000	180,00	NO250307	Dierovačka Novus Master sivá
38	100	SADA	Dovolenka A6	Tlačivo z oblasti práce a mzdy. 100 listov	0,6600	66,00	TL 12000	Dovolenka A6
39	50	KS	Dóza s trhacími uierkami na obrazovky	Utieryky vhodné na televízne obrazovky, r	2,0000	100,00	DU573602	Dóza s trhacími uierkami na ob
40	150	BAL.	Dóza s trhacími uierkami na obrazovky	Mokrý utierky balené v dóze s dispenserom	1,0000	150,00	FE997030	Dóza s trhacími uierkami na o
41	100	KS	DURACLIP Original 30 biely	Obal vyvinutý pre viazanie nedierovaných	1,1100	111,00	DU220002	DURACLIP Original 30 biely
42	500	BAL.	Dvojhárok linajkový A3 250 ks	Skladany bezdrevný papier formátu A3. l	3,5000	1 750,00	OP501000	Dvojhárok linajkový A3 250 ks
43	500	BAL.	Dvojhárok štvorček. A3 250 ks	Skladany bezdrevný papier formátu A3. l	3,5000	1 750,00	OP503000	Dvojhárok štvorček. A3 250 ks
44	100	BAL.	Etikety ETIBOX 210x297 100h.	Etikety vhodné do laserových a atrament	3,2000	320,00	AG119760	Etikety ETIBOX 210x297 100h.
45	100	BAL.	Etikety ETIBOX 70x42,4 100h.	Etikety vhodné do laserových a atrament	3,2000	320,00	AG119752	Etikety ETIBOX 70x42,4 100h.
46	100	BAL.	Etikety tabelačné 89x36,1 2 r	Tabelačné etikety sú na páse skladaných	5,0000	500,00	AG120021	Etikety tabelačné 89x36,1 2 r
47	1000	BAL.	Euroobal A4 matný 40 mic (1777YBAS-	Priehľadný euroobal z polypropylénu. Otv	0,9000	900,00	EC903021	Euroobal A4 matný 40 mic (1777
48	1000	BAL.	Euroobal A4 matný 50 mic	Priehľadný euroobal z polypropylénu. Otv	1,0000	1 000,00	DO177109	Euroobal A4 matný 50 mic
49	1000	BAL.	Euroobal A4 lesklý 40 mic DONAU v sá	Priehľadný číry euroobal z polypropylénu.	1,4000	1 400,00	DO176300	Euroobal A4 lesklý 40 mic DONA
50	200	BAL.	Euroobal A4 lesklý extra široký 120 mic	Obal s eurodierovaním vhodný na základ	1,2000	240,00	DO177800	Euroobal A4 lesklý extra širok
51	100	SADA	Euroobaly s indexami 1-5	Sada zakladacích obalov DURABLE s ro	1,9000	190,00	DU663019	Euroobaly s indexami 1-5
52	50	KS	Faxový papier 210mm/15m/12mm	Vysokocitlivý faxový papier, vyrobený z k	0,9500	47,50	OP210152	Faxový papier 210mm/15m/12mm
53	100	KS	Filcová stierka DAHLE	Magnetická stierka s vymieňateľnými filic	3,2000	320,00	DA950990	Filcová stierka DAHLE
54	100	BAL.	Fotopapier APLI Bright 240g A4 /20	Foto papiere sú vysoko kvalitné fotografic	2,0000	200,00	AG004454	Fotopapier APLI Bright 240g A4
55	100	KS	Gélový roller edding 2185 medený	Jednorazový roller v metalizovaných farb	0,6900	69,00	ED218555	Gélový roller edding 2185 mede
56	100	KS	Gélový roller edding 2190 červený	Kvalitný gélový roller s vymeniteľnou gélc	0,9900	99,00	ED219002	Gélový roller edding 2190 červ
57	100	KS	Gélový roller uni Signo GELSTICK UM-	Jednorazový roller s hladkým písaním a j	0,6400	64,00	MP735340	Gélový roller uni Signo GELSTI
58	100	KS	Gélový roller uni Signo UMN-207 červen	Gélové pero vysokej kvality s kovovým kl	1,5500	155,00	MP762658	Gélový roller uni Signo UMN-20
59	100	BAL.	Gulaté špendlíky 6 mm mix	Špendlíky určené na vyznačenie bodov n	1,8000	180,00	DU192600	Gulaté špendlíky 6 mm mix
60	100	KS	Guličkové pero 2227 strieborné	Guličkové pero v nepriehľadnom v plasto	0,4600	46,00	AD222754	Guličkové pero 2227 strieborné
61	100	KS	Guličkové pero A 131 modré	Kovové guličkové pero s náplťou modrej	0,9000	90,00	AD013103	Guličkové pero A 131 modré
62	100	KS	Guličkové pero POWER TANK SN-2201	Vysokovýkonné guličkové pero - ekologic	2,1900	219,00	MP036772	Guličkové pero POWER TANK SN-2
63	100	KS	Guličkové pero Sakota EH modré	Guličkové pero v nepriehľadnom prevede	0,2200	22,00	SA181600	Guličkové pero Sakota EH modré
64	100	KS	Guličkové pero uni Lakubo SG-100(07)	Guličkové pero s gumeným úchytom vo f	0,8900	89,00	MP733840	Guličkové pero uni Lakubo SG-1
65	100	KS	Guma edding DR 20	Plastová guma DR s bielym koncom na c	0,4600	46,00	ED620200	Guma edding DR 20
66	100	BAL.	Spisové spony 26 mm medené 1000 ks	Spisové spony v medenej úprave. Materi	1,7400	174,00	DU120524	Spisové spony 26 mm medené 100
67	100	BAL.	Spisové spony 32 mm medené 1000 ks	Spisové spony v medenej úprave. Materi	2,1900	219,00	DU120924	Spisové spony 32 mm medené 100
68	100	BAL.	Spisové spony 77 mm medené 100 ks	Veľké spisové spony v medenej úprave.	2,3200	232,00	DU121324	Spisové spony 77 mm medené 100

Položka	Množstvo m.j.	Obchodný názov	Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov
69	100 BAL.	Spisové spony 26 mm potiahnuté plast	Spony na papier potiahnuté farebnou pla	1,8000	180,00	DU125400	Spisové spony 26 mm potiahnuté
70	100 BAL.	Plastové obálky Prestige A4 200 mic. či	Fólia PVC . Farba číra priehľadná. Form	3,5000	350,00	FE537610	Plastové obálky Prestige A4 20
71	100 BAL.	Kartónové obálky Delta koža A4 čierna	Kartón 250 g. Z jednej strany povrchová	3,5000	350,00	FE537040	Kartónové obálky Delta koža A4
72	100 KS	Obálky kartónové na diskety a CD	Obálky, vyrobené z jednostranne bielej s	0,1200	12,00	OB160050	Obálky kartónové na diskety a
73	100 KS	Obálky kartónové A5 260x200mm	Obálky, vyrobené z jednostranne bielej s	0,1700	17,00	OB260050	Obálky kartónové A5 260x200mm
74	100 KS	Obálky kartónové A4 360x275mm	Obálky, vyrobené z jednostranne bielej s	0,2600	26,00	OB360050	Obálky kartónové A4 360x275mm
75	100 KS	Katalógová kniha Bebop 20 červená	Katalógová kniha na prezentáciu dokume	2,8000	280,00	ES456425	Katalógová kniha Bebop 20 červ
76	100 KS	Katalógová kniha Bebop 40 červená	Katalógová kniha na prezentáciu dokume	2,8000	280,00	ES456525	Katalógová kniha Bebop 40 červ
77	100 BAL.	Klipy na dokumenty čierne 19 mm	Klipy v šírke 19 mm na zopnutie papierov	0,3500	35,00	RO420190	Klipy na dokumenty čierne 19 m
78	100 BAL.	Klipy na dokumenty čierne 25 mm	Klipy v šírke 25 mm na zopnutie papierov	0,6000	60,00	RO420250	Klipy na dokumenty čierne 25 m
79	100 BAL.	Klipy na dokumenty čierne 32 mm	Klipy v šírke 32 mm na zopnutie papierov	0,7800	78,00	RO420320	Klipy na dokumenty čierne 32 m
80	5 BAL.	Klipy na dokumenty čierne 41 mm	Klipy v šírke 41 mm na zopnutie papierov	1,3300	6,65	RO420410	Klipy na dokumenty čierne 41 m
81	5 BAL.	Klipy na dokumenty čierne 51 mm	Klipy v šírke 51 mm na zopnutie papierov	2,3700	11,85	RO420510	Klipy na dokumenty čierne 51 m
82	5 BAL.	Menovky na kľúče modré 10 ks	Plastové menovky na kľúče s krúžkom. E	0,8500	4,25	WE101803	Menovky na kľúče modré 10 ks
83	100 KS	Kniha došlej a odos.pošty A4	Evidenčné tlačivo. Kniha. Počet: 96 listov	2,1000	210,00	TL 113000	Kniha došlej a odos.pošty A4
84	100 KS	Kniha došlých-odosl.faktúr A4	Účtovné tlačivo. Kniha 30 listov.	0,6000	60,00	TL 24000	Kniha došlých-odosl.faktúr A4
85	100 KS	Korekčný roller Pritt 4,2mm	Korekčná páska na papier i fólie, vyroben	3,4000	340,00	HK438077	Korekčný roller Pritt 4,2mm
86	100 KS	Korekčný roller Pritt 8,4mm	Korekčná páska na papier i fólie, vyroben	3,4000	340,00	HK438070	Korekčný roller Pritt 8,4mm
87	100 KS	Korekčná náhradná náplň Pritt 4,2mm	Náhradná náplň do korekčného rollera. N	2,3000	230,00	HK438074	Korekčná náhradná náplň Pritt
88	100 KS	Korekčná náhradná náplň Pritt 8,4mm	Náhradná náplň do korekčného rollera. N	2,3000	230,00	HK438065	Korekčná náhradná náplň Pritt
89	100 KS	Korekčný roller UHU Cover Up - opravni	Jednorazový moderný korekčný roller na	1,9700	197,00	UH487657	Korekčný roller UHU Cover Up -
90	100 KS	Korekčné pero edding 7707 biele	Korekčné pero s tenkým kovovým hroton	1,0800	108,00	ED770700	Korekčné pero edding 7707 biel
91	100 KS	Korekčný lak UHU Fluid	Rýchloschnúci opravný lak s vysokou kry	0,7400	74,00	UH419603	Korekčný lak UHU Fluid
92	100 KS	Kôš na papier rebrovaný čiermy 12 l	Plastový kôš na papier. Výška nádoby 29	1,8400	184,00	DO307101	Kôš na papier rebrovaný čiermy
93	50 BAL.	Laminovacie fólie 216x303 /A4/ 100mic		5,8000	290,00	FE535110	Laminovacie fólie 216x303 /A4/
94	50 BAL.	Laminovacie fólie 216x303 /A4/ 80mic		4,7000	235,00	FE530610	Laminovacie fólie 216x303 /A4/
95	50 BAL.	Laminovacie fólie Flex A4 80 mic. 228x	Laminovacie fólie so štandardným euro-c	10,8000	540,00	FE545250	Laminovacie fólie Flex A4 80
96	50 BAL.	Laminovacie fólie mat.216x303 A4 80m		8,1000	405,00	FE545210	Laminovacie fólie mat.216x303
97	25 BAL.	Lepiaca páska s dispenzorom Donau 15	Univerzálna lepiaca páska . Vyrobená z p	0,4500	11,25	DO787503	Lepiaca páska s dispenzorom Do
98	25 BAL.	Lepiaca páska s dispenzorom Donau 18	Univerzálna lepiaca páska . Vyrobená z p	0,9100	22,75	DO787903	Lepiaca páska s dispenzorom Do
99	50 KS	Lepiaca tyčinka Scotch classic 8g	Biele polotuhá lepiaca tyčinka v plastovom	0,5200	26,00	MM620800	Lepiaca tyčinka Scotch classic
100	50 KS	Lepiaca tyčinka Scotch classic21g	Biele polotuhá lepiaca tyčinka v plastovom	1,0500	52,50	MM622100	Lepiaca tyčinka Scotch classic
101	50 KS	Lepiaci roller UHU smart permanentný	Jednorazový lepiaci roller využívajúci tec	1,8000	90,00	UH504750	Uhu lepiaci roller Dry&Clean
102	50 KS	Lepiaci roller UHU smart nepermanentn	Jednorazový lepiaci roller využívajúci tec	2,2500	112,50	UH479201	Lepiaci roller UHU smart neper

Položka	Množstvo	m.j.	Obchodný názov	Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov
103	100	KS	Tekuté lepidlo UHU Univerzal 90g	Univerzálne lepidlo na papier, kartón, text	2,3600	236,00	UH463156	Tekuté lepidlo UHU Univerzal 9
104	50	BAL.	Lišty DURABLE 1-30 listov modré	Násuvné lišty z plastu na nasúvanie listov	6,5000	325,00	DU290006	Lišty DURABLE 1-30 listov modr
105	50	BAL.	Lišty DURABLE 1-60 listov modré	Násuvné lišty z plastu na nasúvanie listov	7,1000	355,00	DU290106	Lišty DURABLE 1-60 listov modr
106	50	BAL.	Lišty DURABLE 20-80 listov čierne	Násuvné lišty z plastu na nasúvanie listov	4,8000	240,00	DU290901	Lišty DURABLE 20-80 listov čie
107	50	BAL.	Lišty DURABLE 40-100 listov čierne	Násuvné lišty z plastu na nasúvanie listov	5,0000	250,00	DU291201	Lišty DURABLE 40-100 listov či
108	50	KS	Zošívačka Novus Stabil malá červená	Celokovová kancelárska zošívačka. Kapa	3,1200	156,00	NO201289	Zošívačka Novus Stabil malá če
109	50	KS	Mikroceruzka uni Kuru Toga M5-450 mm	Mikroceruzka s mechanizmom, ktorý pri t	3,9000	195,00	MP028191	Mikroceruzka uni Kuru Toga M5-
110	50	KS	Mikroceruzka Donau 0,5mm	Mikroceruzka s tenkým kovovým telom a	1,7500	87,50	DO738599	Mikroceruzka Donau 0,5mm
111	50	KS	Mikroceruzka Donau 0,7mm	Mikroceruzka s tenkým kovovým telom a	1,9500	97,50	DO738799	Mikroceruzka Donau 0,7mm
112	50	BAL.	Mikrotuhy uni UL05-102ND 0,5 mm HB	Vysoko kvalitné grafitové mikrotuhy. V ka	0,7000	35,00	MP110700	Mikrotuhy uni UL05-102ND 0,5 m
113	50	BAL.	Mikrotuhy uni UL05-102ND 0,5 mm B	Vysoko kvalitné grafitové mikrotuhy. V ka	0,7000	35,00	MP110718	Mikrotuhy uni UL05-102ND 0,5 m
114	100	BAL.	Mikrotuhy uni UL07-102ND 0,7 mm HB	Vysoko kvalitné grafitové mikrotuhy. V ka	0,7000	70,00	MP110767	Mikrotuhy uni UL07-102ND 0,7 m
115	100	KS	Multifunkčné pero D 205 červené	Kovové pero s vymeniteľnou nápiťou, mi	3,3200	332,00	AD205090	Multifunkčné pero D 205 červen
116	100	BAL.	Napichovacie špendlíky 200 ks	Špendlíky s plastovými farebnými hlavičk	2,0000	200,00	LM145299	Napichovacie špendlíky 200 ks
117	100	KS	Guličkové pero STABILO Marathon 318	Plastové guličkové pero s klikacím mech	0,4600	46,00	ST031841	Guličkové pero STABILO Maratho
118	100	BAL.	Náplň pre guličkové pero STABILO Mar	Náhradná náplň pre guličkové pero Mara	1,3800	138,00	ST318041	Náplň pre guličkové pero STABI
119	25	KS	Nožnice Donau klasické 16 cm	Kancelárske nožnice s pogumovaným úc	0,5700	14,25	DO792201	Nožnice Donau klasické 16 cm
120	25	KS	Nožnice Donau klasické 20,5 cm	Kancelárske nožnice s pogumovaným úc	0,8400	21,00	DO792001	Nožnice Donau klasické 20,5 cm
121	25	KS	Nožnice DONAU klasické 20,5 cm pre f	Kancelárske nožnice pre ľavákov s pogu	0,9500	23,75	DO792011	Nožnice DONAU klasické 20,5 cm
122	50	BAL.	Obal na doklady L	Priehľadný obal na dokumenty s otvorom	4,7000	235,00	DU233703	Obal na doklady L červený
123	50	BAL.	Obal na doklady L číry	Priehľadný obal na dokumenty z polyprop	3,6000	180,00	DU233519	Obal na doklady L číry
124	50	KS	Obal na dokumenty Bebop	Trojchlopňový obal na dokumenty do for	2,6000	130,00	ES456345	Obal na dokumenty Bebop oranžo
125	50	BAL.	Obal na dokumenty matný 80 mic	Priehľadný obal na dokumenty z polyprop	3,9900	199,50	DO178000	Obal na dokumenty matný 80 mic
126	50	KS	Obal s klipom SWINGCLIP	Obal z pevného čierneho polypropylénu s n	1,3000	65,00	DU226002	Obal s klipom SWINGCLIP biely
127	100	KS	Taška B4 s X dnom a odtrhávacou pásk	Papierové tašky formátu B4 s X-dnom šíř	0,2100	21,00	OB242410	Taška B4 s X dnom a odtrhávac
128	100	BAL.	Obaly Report modré 1-100 listov	Celopriehľadný obal na použitie s násuvn	8,4000	840,00	DU291906	Obaly Report modré 1-100 listo
129	100	SADA	Obaly Report s lištami 1-60 listov priev	Sada 5 ks násuvných lišt a 5 ks priehladi	2,3000	230,00	DU291719	Obaly Report s lištami 1-60 li
130	100	KS	Obojstranne lepiaca páska 50mm x 25m	Pevná obojstranne lepiaca páska na lepe	2,6900	269,00	LP677250	Obojstranne lepiaca páska 50mm
131	100	KS	Obojstranne lepiaca páska s tkaninou 5	Pevná obojstranne lepiaca páska s tkanit	2,1800	218,00	LP678100	Obojstranne lepiaca páska s tk
132	100	BAL.	Papierové obrúsky Harmony Prima biele	Jednovrstvové papierové obrúsky. Rozm	0,9100	91,00	HY755010	Papierové obrúsky Harmony Prim
133	100	KS	Odkladač DELUXE červený	Stohovateľný plastový odkladač formátu	1,9000	190,00	HA102017	Odkladač DELUXE červený
134	100	BAL.	Odkladač z PET fliaš čierny 6 ks	Kancelárske odkladače na dokumenty fo	5,6000	560,00	HE236395	Odkladač z PET fliaš čierny 6
135	100	KS	OM 253 s 3 chlopňami prešpán	Odkladacia mapa A4 s tromi chlopňami z	0,5100	51,00	HI013401	OM 253 s 3 chlopňami prešpán m
136	100	BAL.	OM 253 s 3 chlopňami classic	Odkladacia mapa A4 s tromi chlopňami c	3,7000	370,00	HI012301	OM 253 s 3 chlopňami classic m

Položka	Množstvo	m.j.	Obchodný názov	Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov
137	50	BAL.	Zakladacie zložky s okienkom	Zakladacie zložky otvorené zhora a z pr	12,3000	615,00	ES395015	Zakladacie zložky s okienkom ž
138	100	BAL.	OM 250 bez chlopni ekonomik	Odkladacie mapy A4 bez chlopni z eko k	3,3000	330,00	HI013851	OM 250 bez chlopni ekonomik mo
139	100	KS	Rýchloviazač závesný celý RZC prešpá	Rýchloviazač závesný s plnou prednou s	0,4300	43,00	EC011101	Rýchloviazač závesný celý RZC
140	100	BAL.	Rýchloviazač závesný celý RZC ekonom	Závesné rýchloviazače s plnou prednou s	3,4000	340,00	HI010751	Rýchloviazač závesný celý RZC
141	100	BAL.	Rýchloviazač závesný polovičný RZP ek	Závesné rýchloviazače s polovičnou pred	3,3000	330,00	HI010851	Rýchloviazač závesný polovičný
142	100	KS	Zakladač Mramor na závesné mapy	Zakladač s papierovým poťahom čierneh	1,4800	148,00	ES036040	Zakladač Mramor na závesné map
143	100	BAL.	Rýchloviazač obyčajný celý ROC ekonom	Rýchloviazač bez chlopni s plnou predn	5,0000	500,00	HI010651	Rýchloviazač obyčajný celý ROC
144	100	KS	Pákový zakladač Leitz 180° 8cm	Pákový celoplastový zakladač formátu A4	2,8000	280,00	ES101295	Pákový zakladač Leitz 180° 8cm
145	100	KS	Mobilný zakladač Leitz 180° Active Bebo	Mobilný zakladač. Vybavený vnútornými c	4,5000	450,00	ES104837	Mobilný zakladač Leitz 180° Ac
146	100	KS	Pákový zakladač PP 5 cm	Zakladač formátu A4 s pákovou mechan	1,5900	159,00	DO395001	Pákový zakladač PP 5 cm čierny
147	100	KS	Pákový zakladač PP 7,5 cm	Zakladač formátu A4 s pákovou mechan	1,5900	159,00	DO397001	Pákový zakladač PP 7,5 cm čier
148	100	KS	Pákový zakladač mramor 5 cm bez rad	Zakladač formátu A4 so štruktúrovaným	1,1100	111,00	DO384501	Pákový zakladač mramor 5 cm či
149	100	KS	Pákový zakladač mramor 7,5 cm	Zakladač formátu A4 so štruktúrovaným	1,1100	111,00	DO386901	Pákový zakladač mramor 7,5 cm
150	100	BAL.	Papierové indexové kartičky A6	Papierové indexové kartičky A-Z. Farba s	0,9100	91,00	HL115060	Papierové indexové kartičky A6
151	10	KS	Pečiatka dátumová trodat 4810	Sarnofarbiaca dátumová pečiatka. Výška	6,0500	60,50	TR481000	Pečiatka dátumová trodat 4810
152	10	KS	Pečiatková farba 30 ml Donau	Univerzálna pečiatková farba na báze vo	0,5900	5,90	DO780801	Pečiatková farba čierna 30 ml
153	100	KS	Pečiatková farba KH 50ml	Pečiatková farba bez oleja na suché peč	1,2300	123,00	KH142502	Pečiatková farba KH červená 50
154	100	KS	Zvýrazňovač edding 345	Popisovač so zrezaným hrotom so šírkou	0,6000	60,00	ED034505	Zvýrazňovač edding 345 žltý
155	100	SADA	Sada zvýrazňovačov edding 345/4S	Popisovač so zrezaným hrotom so šírkou	2,9000	290,00	ED034594	Sada zvýrazňovačov edding 345/
156	100	KS	Atrament edding HTK25 žltý	Atrament na vodnej báze s kapilárnym sy	1,5000	150,00	ED525605	Atrament edding HTK25 žltý
157	50	KS	Permanentný popisovač edding 370	Priemyselný permanentný popisovač s pl	0,7400	37,00	ED037001	Permanentný popisovač edding 3
158	50	KS	Permanentný popisovač edding 300	Permanentný popisovač. Plastový obal. C	0,8000	40,00	ED030001	Permanentný popisovač edding 3
159	20	KS	Permanentný popisovač edding 330	Permanentný popisovač. Plastový obal. Z	0,8000	16,00	ED033001	Permanentný popisovač edding 3
160	20	KS	Popisovač na tabule edding 360	Popisovač vhodný na biele tabule, slierat	1,0000	20,00	ED036001	Popisovač na tabule edding 360
161	100	KS	Pero gélové Donau	Klikací roller s plastovým klipom a gumer	0,7400	74,00	DO734404	Pero gélové červené Donau
162	100	KS	Písacia podložka Bebo	Pevná písacia podložka A4. Kovový klip	2,4000	240,00	ES396337	Písacia podložka Bebo modrá
163	100	BAL.	Plastové hrebene 10	Plastové hrebene s 21 kružkami, formát	3,2700	327,00	HR100010	Plastové hrebene 10 čierne 534
164	100	BAL.	Plastové hrebene 12	Plastové hrebene s 21 kružkami, formát	1,8000	180,00	HR125010	Plastové hrebene 12 čierne 534
165	100	BAL.	Plastové hrebene 14	Plastové hrebene s 21 kružkami, formát	2,0000	200,00	HR140010	Plastové hrebene 14 čierne 534
166	100	BAL.	Plastové hrebene 16	Plastové hrebene s 21 kružkami, formát	2,8000	280,00	HR160010	Plastové hrebene 16 čierne 534
167	100	BAL.	Plastové hrebene 19	Plastové hrebene s 21 kružkami, formát	4,8000	480,00	HR190010	Plastové hrebene 19 čierne 534
168	100	BAL.	Plastové hrebene 22	Plastové hrebene s 21 kružkami, formát	2,1000	210,00	HR220010	Plastové hrebene 22 čierne 534
169	100	BAL.	Plastové hrebene 25	Plastové hrebene s 21 kružkami, formát	2,7000	270,00	HR250010	Plastové hrebene 25 čierne 534
170	100	BAL.	Plastové hrebene 28	Plastové hrebene s 21 kružkami, formát	3,5000	350,00	HR285010	Plastové hrebene 28 čierne 534

Polozka	Množstvo	m.j.	Obchodný názov	Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov
171	100	BAL.	Plastové hrebene 32 ovál	Plastové hrebene s 21 krúžkami, formát	3,2000	320,00	HR320010	Plastové hrebene 32 ovál čiern
172	100	BAL.	Plastové hrebene 45 ovál	Plastové hrebene s 21 krúžkami, formát	3,9000	390,00	HR450010	Plastové hrebene 45 ovál čiern
173	100	BAL.	Plastové hrebene 51 ovál	Plastové hrebene s 21 krúžkami, formát	7,3000	730,00	HR510010	Plastové hrebene 51 ovál čiern
174	100	BAL.	Plastové hrebene 6	Plastové hrebene s 21 krúžkami, formát	2,3900	239,00	HR060010	Plastové hrebene 6 čierne 5345
175	100	BAL.	Plastové hrebene 8	Plastové hrebene s 21 krúžkami, formát	2,9000	290,00	HR080010	Plastové hrebene 8 čierne 5345
176	100	BAL.	Plastové obálky Prestige A4 150 míc. čí		2,8000	280,00	FE537600	Plastové obálky Prestige A4 15
177	100	BAL.	Plastové obálky Prestige A4 200 míc. čí		3,5000	350,00	FE537610	Plastové obálky Prestige A4 20
178	50	BAL.	Plastové obálky Prestige A4 300 míc. čí		5,4000	270,00	FE537630	Plastové obálky Prestige A4 30
179	100	KS	Plastový obal Opaline červený	Plastový obal formátu A4 s tromi chlopňami	0,9000	90,00	KP259800	Plastový obal Opaline červený
180	100	SADA	Plastový rozradovač abecedný A-Z fareb	Rozradovač formátu A4 vyrobený z tuhého	1,8900	189,00	DO772699	Plastový rozradovač abecedný A
181	100	KS	Plastový rozradovač farebný 20dielný	Farebný rozradovač z polypropylénu s 20	2,5700	257,00	DU675827	Plastový rozradovač farebný 20
182	50	KS	Plotrové role 1067mm/50m/50mm 80g		7,5000	375,00	OP106750	Plotrové role 1067mm/50m/50mm
183	50	KS	Plotrové role 297mm/50m/50mm 80g		5,1000	255,00	OP297500	Plotrové role 297mm/50m/50mm 8
184	50	KS	Plotrové role 610mm/50m/50mm 80g		3,7000	185,00	OP610500	Plotrové role 610mm/50m/50mm 8
185	50	KS	Plotrové role 914mm/50m/50mm 80g		5,1000	255,00	OP914500	Plotrové role 914mm/50m/50mm 8
186	100	BAL.	Popisovacie spony Desk Free	Spony dokumentov s popisovacím štítkom	2,3204	232,04	ES018258	Popisovacie spony Desk Free
187	100	KS	Popisovač na CD/DVD/BD edding 8400	Popisovač s pigmentovým atramentom, k	1,5300	153,00	ED840001	Popisovač na CD/DVD/BD edding
188	100	KS	Popisovač na flipchartové bloky Centrop	Popisovač s nezapáchajúcim atramentom	0,3800	38,00	CE855010	Popisovač na flipchartové bloky
189	100	KS	Popisovač na tabule Donau D-signer B	Netoxický popisovač s plastovým obalom	0,5400	54,00	DO737204	Popisovač na tabule Donau D-si
190	100	KS	Popisovač na tabule edding 361	Popisovač na biele tabule za sucha stiera	0,9600	96,00	ED036101	Popisovač na tabule edding 361
191	100	BAL.	Post-it index šípky klasické 12,5x43mm	Úzke acetátové záložky v tvare šípky, Pre	2,8000	280,00	MM068430	Post-it index šípky klasické 1
192	100	BAL.	Post-it index šípky neonove 12,5x43mm	Úzke acetátové záložky v tvare šípky, Pre	2,8000	280,00	MM068440	Post-it index šípky neonove 12
193	100	BAL.	Post-it index úzky12,5x43clas	Úzke acetátové záložky, Prelepiteľné, zna	2,6000	260,00	MM068340	Post-it index úzky12,5x43clas
194	100	BAL.	Post-it index úzky12,5x43neon	Úzke acetátové záložky, Prelepiteľné, zna	2,7000	270,00	MM068341	Post-it index úzky12,5x43neon
195	100	BAL.	Poštové obálky B4 s páskou, biele 250k	Obálky rozmeru 353 x 250 mm, vyrobené	7,1000	710,00	OB248500	Poštové obálky B4 s páskou, bi
196	100	BAL.	Poštové obálky B4 s páskou, biele 25ks	Obálky rozmeru 353 x 250 mm, vyrobené	2,1300	213,00	OB242525	Poštové obálky B4 s páskou, bi
197	100	BAL.	Poštové obálky B4 samolepiace, biele 2	Obálky rozmeru 353 x 250 mm, vyrobené	7,5000	750,00	OB242500	Poštové obálky B4 samolepiace,
198	100	BAL.	Poštové obálky B4 samolepiace, recykl	Obálky B4 250x353 mm vyrobené zo 100	7,6000	760,00	OB501060	Poštové obálky B4 samolepiace,
199	25	BAL.	Poštové obálky B6 doručienka do VR be	Biele papierové poštové obálky B6 s dor	24,2000	605,00	OB464080	Poštové obálky B6 doručienka do
200	100	BAL.	Poštové obálky C4 s páskou, biele 25 k	Obálky rozmeru 324 x 229 mm, vyrobené	1,7700	177,00	OB342525	Poštové obálky C4 s páskou, bi
201	100	BAL.	Poštové obálky C4 s páskou, biele 500k	Obálky rozmeru 324 x 229 mm, vyrobené	11,9000	1 190,00	OB346500	Poštové obálky C4 s páskou, bi
202	100	BAL.	Poštové obálky C4 samolepiace recykl.	Obálky C4 229x324 mm vyrobené zo 100	13,9000	1 390,00	OB501050	Poštové obálky C4 samolepiace
203	100	BAL.	Poštové obálky C4 samolepiace, biele 5	Obálky rozmeru 324 x 229 mm, vyrobené	11,3000	1 130,00	OB342500	Poštové obálky C4 samolepiace,
204	100	BAL.	Poštové obálky C5 samolepiace 100 ks	Biele obálky rozmeru 162 x 229 mm, vyr	2,5500	255,00	OB352110	Poštové obálky C5 samolepiace

Položka	Množstvo	m.j.	Obchodný názov	Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov
205	100	BAL.	Poštové obálky C5 samolepiace 1000 k	Biele obálky rozmeru 162 x 229 mm, vyr	10,7000	1 070,00	OB352100	Poštové obálky C5 samolepiace
206	100	BAL.	Poštové obálky C5 samolepiace 25 ks	Biele obálky rozmeru 162 x 229 mm, vyr	0,7200	72,00	OB352125	Poštové obálky C5 samolepiace
207	100	BAL.	Poštové obálky C5 samolepiace recyklo	Obálky C5 162x229 mm vyrobené zo 100	10,7000	1 070,00	OB501040	Poštové obálky C5 samolepiace
208	100	BAL.	Poštové obálky C6 samolepiace 100 ks	Biele obálky rozmeru 114 x 162 mm, vyr	1,2500	125,00	OB362010	Poštové obálky C6 samolepiace
209	100	BAL.	Poštové obálky C6 samolepiace 1000 k	Biele obálky rozmeru 114 x 162 mm, vyr	5,5000	550,00	OB362100	Poštové obálky C6 samolepiace
210	100	BAL.	Poštové obálky C6 samolepiace 25 ks	Biele obálky rozmeru 114 x 162 mm, vyr	0,4100	41,00	OB362025	Poštové obálky C6 samolepiace
211	100	BAL.	Poštové obálky C6 samolepiace recyklo	Obálky C6 114x162 mm vyrobené zo 100	5,5000	550,00	OB501010	Poštové obálky C6 samolepiace
212	100	BAL.	Poštové obálky DL samolepiace 1000 k	Biele obálky rozmeru 110 x 220 mm, vyr	8,4000	840,00	OB412210	Poštové obálky DL samolepiace
213	100	BAL.	Poštové obálky DL samolepiace 25 ks	Biele obálky rozmeru 110 x 220 mm, vyr	0,5600	56,00	OB412225	Poštové obálky DL samolepiace
214	100	BAL.	Poštové obálky DL samolepiace recyklo	Obálky DL 110x220 mm vyrobené zo 100	8,0000	800,00	OB501020	Poštové obálky DL samolepiace
215	100	BAL.	Poštové obálky DL samolepiace, okienk	Biele obálky rozmeru 110 x 220 mm, vyr	9,4000	940,00	OB412410	Poštové obálky DL samolepiace,
216	100	BAL.	Poštové obálky DL samolepiace, okienk	Biele obálky rozmeru 110 x 220 mm, vyr	0,6100	61,00	OB412425	Poštové obálky DL samolepiace,
217	100	BAL.	Poštové obálky DL samolepiace, okienk	Obálky DL + okienko 110x220 mm vyrob	8,4000	840,00	OB501030	Poštové obálky DL samolepiace,
218	100	KS	Poznámkový blok linajkový A4 BEBOP	Poznámkový blok formátu A4 s prednými	3,6000	360,00	ES457137	Poznámkový blok linajkový A4 B
219	100	KS	Poznámkový blok štvorčekový A4 BEBOP	Poznámkový blok formátu A5 s prednými	3,6000	360,00	ES457337	Poznámkový blok štvorčekový A4
220	100	KS	Poznámkový blok Leitz Prestige A5 mod	Poznámkový blok z dvojfarebného polypr	3,9900	399,00	ES461535	Poznámkový blok Leitz Prestige
221	100	KS	Pravítko transparentné 20cm		0,1500	15,00	DO705200	Pravítko transparentné 20cm
222	100	KS	Pravítko transparentné 30cm		0,1900	19,00	DO705300	Pravítko transparentné 30cm
223	100	KS	Pravítko transparentné 50cm		0,4500	45,00	DO705500	Pravítko transparentné 50cm
224	100	KS	Pravítko trojuholník s kolmicou		0,3300	33,00	SA200700	Pravítko trojuholník s kolmicou
225	100	SADA	Priepustka A7	Tlačivo z oblasti práce a mzdy. 100 listov	0,4400	44,00	TL 39000	Priepustka A7
226	100	KS	Prešpánový obal s gumičkami modrý	Obal A4 s tromi chlopňami a čiernou gum	0,9000	90,00	ES026595	Prešpánový obal s gumičkami mo
227	100	SADA	Prijímový pokl.doklad s DPH A6		0,6600	66,00	TL 43000	Prijímový pokl.doklad s DPH A6
228	100	SADA	Prijímový pokl.doklad s DPH A6sam	Pokladničný doklad samoprepisovací. Bli	0,9900	99,00	TL 44000	Prijímový pokl.doklad s DPH A6sam
229	100	SADA	Výdavkový pokl.doklad A6sDPH	Pokladničný doklad samoprepisovací. Bli	0,6600	66,00	TL 51000	Výdavkový pokl.doklad A6sDPH
230	100	SADA	Výdavk.,poklad.doklad A6 samop	Pokladničný doklad samoprepisovací. Bli	0,9900	99,00	TL 52000	Výdavk.,poklad.doklad A6 samop
231	100	KS	Roller prepisovateľný uni Fanthom UFR-122-07 (0.7mm) m	Prepisovateľný roller plnený atramentom	2,2000	220,00	MP120824	Roller prepisovateľný uni Fant
232	100	BAL.	Náplň Fanthom UFR-122-07 (0.7mm) m	Náplň do prepisovateľného rollera. V bal	1,2000	120,00	MP121848	Náplň Fanthom UFR-122-07 (0.7m
233	100	KS	Rozošívачka klasická Novus B80	Klasická rozošívачka na odstraňovanie s	0,4400	44,00	NO220044	Rozošívачka klasická Novus B80
234	100	SADA	Plastový rozradovač číselný farebný 1-5	Rozradovač formátu A4 vyrobený z tuhéh	0,7900	79,00	DO770899	Plastový rozradovač číselný fa
235	100	SADA	Plastový rozradovač číselný farebný 1-1	Rozradovač formátu A4 vyrobený z tuhéh	1,4900	149,00	DO771299	Plastový rozradovač číselný fa
236	100	SADA	Plastový rozradovač číselný farebný 1-3	Rozradovač formátu A4 vyrobený z tuhéh	2,6900	269,00	DO773899	Plastový rozradovač číselný fa
237	100	SADA	Plastový rozradovač abecedný A-Z fareb	Rozradovač formátu A4 vyrobený z tuhéh	1,8900	189,00	DO772899	Plastový rozradovač abecedný A
238	100	SADA	Plastový rozradovač mesačný farebný J	Rozradovač formátu A4 vyrobený z tuhéh	1,7400	174,00	DO773799	Plastový rozradovač mesačný fa

Položka	Množstvo	m.j.	Obchodný názov	Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov
239	100	BAL.	Rýchloviazač DONAU PP A4 čierny	Štandardný polypropylénový rýchloviazač	1,6500	165,00	DO170201	Rýchloviazač DONAU PP A4 čiern
240	100	BAL.	Rýchloviazač PP s eurodierovaním mat	Obal s eurodierovaním z ekologického P	2,1000	210,00	DO170301	Rýchloviazač PP s eurodierovan
241	100	SADA	Sada popisovačov na CD/DVD/BD edíi	Popisovač s pigmentovým atramentom, k	2,1000	210,00	ED840094	Sada popisovačov na CD/DVD/BD
242	100	SADA	Sada popisovačov na flipchartové papie	Popisovače pre flipchartové a iné typy pa	1,7000	170,00	LM155094	Sada popisovačov na flipcharto
243	100	SADA	Sada popisovačov na tabule edding 360	Popisovač vhodný na biele tabule, stierat	1,5000	150,00	ED036094	Sada popisovačov na tabule edd
244	100	SADA	Sada popisovačov na tabule edding 365	Popisovač s plastovým telom a vymenitel	2,4000	240,00	ED036594	Sada popisovačov na tabule edd
245	100	SADA	Sada popisovačov TZ 100/4S	Sada popisovačov s plastovým obalom, f	3,4700	347,00	LM110594	Sada popisovačov TZ 100/4S
246	100	SADA	Sada rollerov Centropen 2615/4	Klasický jednorazový roller s veľmi jemný	2,1900	219,00	CE261504	Sada rollerov Centropen 2615/4
247	100	SADA	Sada zvyrazňovačov edding 345/4S	Popisovač so zrezaným hrotom so širokou	2,9000	290,00	ED034594	Sada zvyrazňovačov edding 345/
248	100	SADA	Sada zvyrazňovačov edding 345/6S	Popisovač so zrezaným hrotom so širokou	1,8000	180,00	ED034596	Sada zvyrazňovačov edding 345/
249	100	KS	Záložka samolepiaca 20x50mm neon 4	Samolepiace záložky na označovanie str	0,8500	85,00	DO757699	Záložka samolepiaca 20x50mm ne
250	100	KS	Samolepiace záložky 12x50 neónové pr	Celofarebné neónové samolepiace zálož	0,7500	75,00	GN268109	Samolepiace záložky 12x50 neón
251	100	KS	Samolepiace záložky 20x50 neónové pr	Priehľadné samolepiace záložky sú celof	1,8400	184,00	GN267109	Samolepiace záložky 20x50 neón
252	100	KS	Blok linajkový samolepiaci žltý 100 listk	Lepiaci bloček v žltej farbe s linajkovým f	1,9500	195,00	DO759799	Blok linajkový samolepiaci žlt
253	100	KS	Spisové dosky A4 mramor modré	Jednostranne poťahované kartónové dos	0,4400	44,00	EC017701	Spisové dosky A4 mramor modré
254	100	KS	Sprej 250 ml na obrazovku	Spreje na odstránenie nečistoty a otláčk	1,7000	170,00	FE997180	Sprej 250 ml na obrazovku
255	100	KS	Sprej na obrazovky Screenclean 125 ml	Spreje na odstránenie nečistoty a otláčk	2,9000	290,00	DU570700	Sprej na obrazovky Screenclean
256	100	KS	Stojan na časopisy Esselte 10	Skladací ohybný stojan z PVC na materiá	2,7000	270,00	ES056073	Stojan na časopisy Esselte 10
257	50	KS	Strúhadlo celoplastové s boxom	Celoplastové značkové strúhadlo s boxom	0,8000	40,00	DA534610	Strúhadlo celoplastové s boxom
258	50	KS	Špagát jutový 100 g, 100 m (500x2)	Špagát z prírodného materiálu – juty. Dĺž	0,7600	38,00	JU185150	Špagát jutový 100 g, 100 m (50
259	25	KS	Špagát jutový 200 g, 200 m (500x2)	Špagát z prírodného materiálu – juty. Dĺž	1,5200	38,00	JU185220	Špagát jutový 200 g, 200 m (50
260	25	KS	Špagát polypropylénový 100 g, 124 m	(Klasický farebný špagát z polypropylénu.	0,9500	23,75	JU186100	Špagát polypropylénový 100 g,
261	100	KS	Taška B4 s X dnom a odtrhávadou pásk	Hnedá taška formátu B4 s odtrhávadou p	0,1500	15,00	OB242400	Taška B4 s X dnom a odtrhávaco
262	100	KS	Taška B4 s X dnom a textilnou výstužou	Hnedé tašky formátu B4 s X-dnom široký	0,4400	44,00	OB131720	Taška B4 s X dnom a textilnou
263	100	KS	Taška B4 SECURITEX s X dnom a odt	Neroztrhnutelné, nepriehľadné, nepremo	0,6200	62,00	OB055020	Taška B4 SECURITEX s X dnom a
264	100	KS	Taška C4 SECURITEX s X dnom a odt	Neroztrhnutelné, nepriehľadné, nepremo	0,5700	57,00	OB055010	Taška C4 SECURITEX s X dnom a
265	100	KS	Taška E4 s X dnom a odtrhávadou pásk	Hnedé papierové tašky formátu E4 s X-d	0,2300	23,00	OB301127	Taška E4 s X dnom a odtrhávaco
266	25	KS	Tekuté lepidlo Pritt Gamafix 100g	Univerzálne disperzné lepidlo. Nanášanie	1,3000	32,50	HK240162	Tekuté lepidlo Pritt Gamafix 1
267	25	KS	UHU Plus 300 kg epoxidové 2-zložkové	Silné 2-zložkové lepidlo na epoxidovej bá	4,1000	102,50	UH413403	UHU Plus 300 kg epoxidové 2-zl
268	25	BAL.	Visačka 90x60 mm s modrým remienko	Visačka na krk s farebným bezpečnostný	7,1000	177,50	DU813907	Visačka 90x60 mm s modrým remi
269	100	BAL.	Visačka so štipcom a špendlíkom 90x54	Visačky z pevného priehľadného PVC. U	4,1000	410,00	DU814519	Visačka so štipcom a špendlíko
270	100	BAL.	Vizitkový papier s mikroperf., 90x50,8mm	Hárky kvalitného bieleho papiera, určené	4,7000	470,00	AG100976	Vizitkový papier s mikroperf.,
271	100	BAL.	Vrecia 110 l/20ks, 26 mic	Vrecia na triedený odpad. Hrúbka 26 um. l	1,7000	170,00	HY701100	Vrecia 110 l/20ks, 26 mic čier
272	100	BAL.	Výkresy 180 g A3 10 ks		0,7700	77,00	OP531801	Výkresy 180 g A3 10 ks

Položka	Množstvo	m.j.	Obchodný názov	Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov
273	100	BAL.	Výkresy 180 g A4 10 ks		0,4100	41,00	OP541801	Výkresy 180 g A4 10 ks
274	100	BAL.	Výkresy 180 g A4 200 ks		2,7000	270,00	OP541820	Výkresy 180 g A4 200 ks
275	100	KS	Zakladač 2-krúžkový celoplastový 3,5cm	Celoplastový zakladač s 2 krúžkami priemeru 25 mm	2,2000	220,00	ES014449	Zakladač 2-krúžkový celoplasto
276	100	KS	Zakladač 2-krúžkový 25mm čierny	Zakladač s 2 krúžkami priemeru 25 mm	1,8500	185,00	DO373401	Zakladač 2-krúžkový 25mm čiern
277	100	KS	Zakladač 4-krúžkový Donau 2cm čierny	Zakladač so 4 krúžkami priemeru 20 mm	1,8400	184,00	DO373301	Zakladač 4-krúžkový Donau 2cm
278	100	KS	Zakladač 4-krúžkový Donau 3,5cm	Zakladač so 4 krúžkami priemeru 25 mm	1,9900	199,00	DO373509	Zakladač 4-krúžkový Donau 3,5c
279	1000	KS	Záznamová kniha A4 DONAU linajkovat	Kvalitná záznamová kniha v šítej a lepen	0,7000	700,00	DO752099	Záznamová kniha A4 DONAU linaj
280	1000	KS	Záznamová kniha A5 DONAU linajkovat	Kvalitná záznamová kniha v šítej a lepen	0,5000	500,00	DO756564	Záznamová kniha A5 DONAU linaj
Cena celkom bez DPH					EUR	67 472,84		
Sadzba DPH					EUR	13 494,57		
Cena celkom s DPH					EUR	80 967,41		

V Bratislave dňa 02.04.2012

Ing. Martin Molčan

konateľ

Lamitec spol.s r.o.

Plynárska 2, 421 09 Bratislava 2

Vajnorská 13/A, 431 04 Bratislava 3

IČ: 35 710 691

IČ DPH: SK2020249638

Položka	Množstvo	m.j.	Obchodný názov	Technické požiadavky /Všeobecný opis	Cena za m.j. /EUR bez DPH/	Cena za položku /EUR bez DPH/	Kód tovaru	Obchodný názov tovaru
1	8000	BAL.	Kopírovací papier 80g A4 „C“	Belosť 145 CIE,	2,2300	17840,00	PA002020	Kopírovací papier 80g A4 LOGIC
2	1000	BAL.	Kopírovací papier 80g A3 „C“	Belosť 145 CIE,	3,6800	3680,00	PA002030	Kopírovací papier 80g A3 LOGIC
3	1000	BAL.	Kopírovací papier 80g A4 „B“	Belosť 167 CIE,	2,9100	2910,00	PA002100	Kopírovací papier 80g A4 Data
4	500	BAL.	Kopírovací papier 80g A3 „B“	Belosť 167 CIE,	4,0600	2030,00	PA002110	Kopírovací papier 80g A3 Data
5	100	BAL.	Kopírovací papier 90g A4 „B“	Belosť 167 CIE,	2,5700	257,00	PA002200	Kopírovací papier 90g A4 Data
6	300	BAL.	Kopírovací papier 100g A4 „B“	Belosť 167 CIE,	2,5100	753,00	PA002210	Kopírovací papier 100g A4 Data
7	500	BAL.	Papier pre farebnú tlač A4 90g biely		3,1000	1550,00	PA001071	Papier Color Copy A4 90g biely
8	100	BAL.	Papier pre farebnú A4 120g biely		4,6600	466,00	PA001073	Papier Color Copy A4 120g biely
9	50	BAL.	Papier pre farebnú A4 200g biely		3,4400	172,00	PA001075	Papier Color Copy A4 200g biely
10	50	BAL.	Papier pre farebnú A4 250g biely		3,3900	169,50	PA001076	Papier Color Copy A4 250g biely
11	50	BAL.	Papier pre farebnú A3 100g biely		3,7800	189,00	PA001078	Papier Color Copy A3 100g biely
12	50	BAL.	Papier pre farebnú A3 160g biely		3,8100	190,50	PA001079	Papier Color Copy A3 160g biely
13	50	BAL.	Papier pre farebnú A3 250g biely		2,1400	107,00	PA001087	Papier Color Copy A3 250g biely
14	50	BAL.	Papier obojstranne natieraný lesklý A4 200g		6,6800	334,00	PA001084	Papier Color Copy COATED leskl
15	50	BAL.	Papier obojstranne natieraný matný A4 200g		5,9900	299,50	PA001640	Papier Color Copy COATED matný
16	20	BAL.	Kopírovací papier farebný 80g A4 žltý YE23		1,8500	37,00	PA001104	Kopírovací papier 80g A4 IQ co
17	20	BAL.	Kopírovací papier farebný 80g A4 kanárikovžltý CY39		2,5100	50,20	PA001130	Kopírovací papier 80g A4 IQ co
18	20	BAL.	Kopírovací papier farebný 80g A4 neónovo žltý NEOGB		3,5800	71,60	PA001154	Kopírovací papier 80g A4 IQ co
19	20	BAL.	Kopírovací papier farebný 160g A4 vanilkový BE66		0,4800	9,60	PA001177	Kopírovací papier 160g A4 IQ co
20	20	BAL.	Kopírovací papier farebný 160g A4 intenzívne žltý IG50		0,7000	14,00	PA001174	Kopírovací papier 160g A4 IQ c
21	20	BAL.	Kopírovací papier 80g A4 5x50 mix pastelové farby		0,9400	18,80	PA001190	Kopírovací papier 80g A4 IQ co
22	20	BAL.	Kopírovací papier 80g A4 5x50 mix pastelové farby		0,8600	17,20	PA001191	Kopírovací papier 80g A4 IQ co
23	20	BAL.	Kopírovací papier 80g A4 5x50 mix pastelové farby		0,7000	14,00	PA001192	Kopírovací papier 80g A4 IQ co
24	20	BAL.	Kopírovací papier 80g A4 4x50 mix pastelové farby		0,7900	15,80	PA001194	Kopírovací papier 80g A4 IQ co
25	20	BAL.	Kopírovací papier 160g A4 5x20 mix pastelové farby		1,0000	20,00	PA001196	Kopírovací papier 160g A4 IQ c
26	20	BAL.	Kopírovací papier 160g A4 5x20 mix pastelové farby		0,8700	17,40	PA001198	Kopírovací papier 160g A4 IQ c
Cena celkom bez DPH					EUR	31 233,10 €		
Sazdba DPH 20%					EUR	6 246,62 €		
Cena celkom s DPH					EUR	37 479,72 €		

V Bratislave dňa 02.04.2012

Ing. Martin Molčan

konateľ